

Ventac A/S

Agern Alle 24
2970 Hørsholm
CVR-nr. 25 17 73 71

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017
(18. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017

Mikael Ørum
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Ventac A/S Agern Alle 24 2970 Hørsholm
CVR-nr.:	25 17 73 71
Stiftet:	1. januar 2000
Hjemsted:	Rudersdal
Regnskabsår:	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Mikael Ørum
Bestyrelse	Mikael Ørum Scott Branson Woodward Hanne Christine Ørum

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter strategisk rådgivning, forretningsudviklende konsulentopgaver primært med fokus på bioteknologi branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 22.841.

Egenkapitalen udgør kr. 522.841.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		860.761	1.021.384
Personaleomkostninger.....	1	<u>-761.044</u>	<u>-968.100</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		99.717	53.284
Afskrivninger		-81.657	-25.769
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		18.060	27.515
Finansielle indtægter	2	41.593	90.486
Finansielle omkostninger	3	<u>-31.796</u>	<u>-14.754</u>
RESULTAT FØR SKAT		27.857	103.247
Skat af årets resultat		<u>-5.016</u>	<u>-25.124</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>22.841</u></u>	<u><u>78.123</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		22.841	78.123
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u><u>22.841</u></u>	<u><u>78.123</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		320.013	54.792
Materielle anlægsaktiver i alt		320.013	54.792
ANLÆGSAKTIVER I ALT		320.013	54.792
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		596.585	747.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		529.415	944.809
Andre tilgodehavender		208.340	61.505
Periodeafgrænsningsposter		5.214	7.743
Tilgodehavender i alt		1.339.554	1.762.025
Likvide beholdninger		186.895	85.463
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.526.449	1.847.488
AKTIVER I ALT		1.846.462	1.902.280

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>22.841</u>	<u>78.123</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>522.841</u>	<u>578.123</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		895.638	866.714
Gæld til tilknyttede virksomheder		357.135	354.793
Selskabsskat		5.016	25.124
Anden gæld		<u>65.832</u>	<u>77.526</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.323.621</u>	<u>1.324.157</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.323.621</u>	<u>1.324.157</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.846.462</u>	<u>1.902.280</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Lønninger	504.440	855.065
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.675	10.223
Øvrige personaleomkostninger	245.929	102.812
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>761.044</u>	<u>968.100</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	41.593	90.486
Renteindtægter, øvrige	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>41.593</u>	<u>90.486</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	12.342	5.930
Renteomkostninger, øvrige	<u>19.454</u>	<u>8.824</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>31.796</u>	<u>14.754</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hamich ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabets huslejekontrakt er omfattet af et opsigelsesvarsel på 3 måneder. På denne baggrund er minimumsforpligtelsen pr. 30. juni 2017 opgjort til t.kr. 27.